
Marschdispositiv 06b Niederhorn 

Ortsbezeichnung Höhe Ortsbezeichnung Höhe Dist. Hm Azi ‰ MR Zeit Tot.

Start 1140 Gärstere 1346 0.6 206 17.7 E 0:35 0:35

Gärstere 1346 Milchchäle 1600 0.9 254 10.9 ENE 0:44 1:20

Milchchäle 1600 Hinderes Chumi 1822 0.9 222 20.1 ESE 0:40 2:00

Hinderes Chumi 1822 Gubi 2000 0.9 178 12.4 ENE 0:34 2:35

Gubi 2000 Stierebärg 1882 0.8 -118 8.3 NE 0:08 2:43

Stierebärg 1882 Seebärgsee 1831 1.2 -51 2.1 NNE 0:16 2:59

Seebärgsee 1831 Sattel 1930 0.4 99 57.5 NW 0:17 3:17

Sattel 1930 Gestelen 1803 0.5 -127 55.5 NW 0:07 3:24

Gestelen 1803 Luegle 1851 0.7 48 48.1 W 0:14 3:38

Luegle 1851 Niederhornhüte 2031 0.8 180 0.7 N 0:33 4:12

Niederhornhüte 2031 Niederhorn 2077 0.4 46 7.4 NE 0:10 4:22

Niederhorn 2077 Punkt 2061 2061 0.6 -16 0.3 N 0:07 4:30

Punkt 2061 2061 Hintere Niederhornalp 1868 1.3 -193 0.5 N 0:13 4:44

Hintere Niederhornalp 1868 Grätli 1597 1.5 -271 0.6 N 0:17 5:02

Grätli 1597 Skilift 1460 0.4 -137 3.1 NNE 0:07 5:09

Skilift 1460 Skilift Tal 1140 1.5 -320 6.5 NE 0:19 5:28

Skilift Tal 1140 Egg Ziel 940 1.5 -200 61.5 NNW 0:14 5:43

TOTAL 14.9 +1233/-1433 5:43

 Zusammenfassung KROKI Version 3.0 - © RF/04.99    

 Tour: 06b Niederhorn 

 Distanz:  14.9 km  Zeitbedarf:     5 h 43 min

 Hm Aufstieg: +1233 m  Gewählter Zeitfaktor: 70%

 Hm Abstieg/Abfahrt: -1433 m  Ausdruck erstellt am: 08.10.2014

Marschkroki
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